УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

11 марта 2021 года № 57

Об итогах

муниципального этапа

областного конкурса проектных

и исследовательских работ

"От истоков до наших дней"

В соответствии с приказом Управления образования администрации

Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 03.02.2021 г.

№ 27 "О проведении муниципального этапа областного конкурса проектных и

исследовательских работ "От истоков до наших дней", с целью развития

исследовательской, проектной деятельности обучающихся в направлении

декоративно-прикладное творчество, выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи в направлении "Искусство"

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса проектных и

исследовательских работ по декоративно-прикладному творчеству "От истоков до

наших дней" (далее – Конкурс):

1.1. Победителем Конкурса (1 место) в возрастной группе 11-13 лет является

Иванкова Василиса, обучающаяся МОУ ЦК "Китеж" (руководитель – Ручина Ирина

Константиновна, педагог дополнительного образования);

1.2. Победителем Конкурса (1 место) в возрастной группе 14-15 лет является

Виноградова Надежда, обучающаяся МОУ Воскресенской СШ (руководитель –

Чурбанова Ольга Владимировна, учитель технологии);

1.3. Призером (2 место) в возрастной группе 11-13 лет является Путюнин

Кирилл, обучающийся МОУ ЦК "Китеж" (руководитель – Бурлачкова Ксения

Владимировна, педагог дополнительного образования).

2. Муниципальному образовательному учреждению дополнительного

образования Центр культуры "Китеж" (Филатовой Н.В.) наградить победителей и

призера Конкурса дипломами.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую

информационно-методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.

Начальник                                                                                             В.А. Сычев